2.142
阀型号表示方法
注1)高压型仅适合SQ1000系列间隙密封(不含双电控(锁定式))。
使用流体
密封形式
最高使用压力
环境及流体温度
给油

R
S
集装式型号表示方法
系列
集装位数
1   SQ1000
2   SQ2000
适合SQ1000
适合SQ2000
01~24位
01~16位
集装式安装方法
可选项
DIN导轨安装型
直接安装型
          无
指定DIN导轨长度＊
带背压防止阀
特殊配线规格(双配线之外)
带标牌板(仅侧配管)
外部先导式规格
内置消声器，直接吹出
3
4
D
E导线是否外漏
插入式
插头引线式
注) 最多集装位数与导线引出
方式有关。
＊□内填集装位数
组件名
FD0
FD1
FD2
FD3
PD0
PD1
PD2
PD3
PDC
JD0
C
TD0
D侧
D侧
D侧
D侧
D侧
U侧
D侧
U侧
D侧
U侧
D侧
24
24
1~12
1~12
标准位数 最多电磁线圈数插头导线
引出方向
F  组件
P   组件
J   组件
T
C   组件
L   组件
S   组件
接线种类
D侧